关于做好2007年年度考核工作的通知
各处室（委、会、馆）、系部：

根据上级年终考核通知要求，现就益阳职业技术学院2007年年终考核事宜通知如下：
一、考核范围：全体在职在编人员、内聘人员、临时工作人员。
二、由指定的召集人（见《2007年考核优岗数分配表》）负责本考核部门的人员，对照益职院委发[2005]46号文件《教职工年度考核暂行办法》进行考核，其中各部门一把手及副处级以上干部的考核，必须依照益职院委发[2006]30号文件（已公布于网上）进行。
三、优岗比例的分配本着向教学第一线倾斜的原则，行政处室（委、会）优岗比例为12%，系部优岗比例为15%。
四、考核等级：分为优秀、称职、不称职三个等级。
   五、按照学院要求，各处室（委、办）、系（部）于2008年1月16日前填写《2007年度考核登记表》和《2007年年专业技术人员年度考核情况登记表》，完成个人总结、述职述廉、评议和考核，部门将综合意见（评比等级）连同个人《2007年度考核登记表》及2007年本部门考勤表一并报组织人事处。
六、各支部按要求组织好党员活动，做好年终总结。
七、年终考核关系到年终奖金的发放、评优和一年来工作、廉政、勤政、思想作风的评价等，请各部门务必在规定的时间内完成好此项工作。

学院组织人事处
二00七年十二月二十日